
Árbitro: Philippe Noriega, Gaston Alberto
1° asistente: Cisternas Torres, Edson

129 Dobboletta Juan Ignacio T A
22 Vicencio Quiero Daniel Moises T
33 Viveros Alvarado Brayams Marcelo T
414 Guerra Lagunas Cristobal T
516 Farias Diaz Eduardo Ignacio T
620 Baez Lazo Felipe Antonio T
721 Camarda Telis Marcos Patricio T
822 Donadell Alvarez Nahuel Alexander T C
926 Rivera Arevalo Nicolas Ignacio T
1027 Caceres Gonzalez Cristobal Andres T
1128 Perez Catalan Sebastian Ignacio T

1 1 Salazar Bravo Alvaro Luis T A
2 3 Rodriguez Vuotto Julian T
3 5 Incorvaia Leonardo Francisco T
4 6 Alucema Dinamarca Gino Paolo T
5 7 Bravo Araneda Christian Daniel T
6 9 Ponce Rojas Camilo Leonardo T
7 14 Moya Sandoval Gary Germain T
8 21 Marin Barrios Cristobal Osvaldo T
9 26 Ulloa Nuñez Diego Ismael T
10 28 Herrera Fernandez Ignacio Jose T C
11 32 Rencoret Lecaros Camilo Elias T

12 12 Salas Aranguiz Sebastian Rodrigo S A
13 2 Finch Barrios Cristobal Ignacio S
14 8 Romo Salinas Jorge Israel S
15 17 Salaberry Pavone Santiago Jose S
16 18 Sagredo Romero Boris Alexis S
17 20 Carvajal Tapia Esteban Andres S
18 23 Visaguirre Peñaranda Mauro Leandro S

Director técnico: Martinez Naso, Antonio Tomas
Entrenador asistente: Rossi Urquijo, Gian Franco
Preparador arqueros: Cabrera Silva, Sebastian Jesus
Preparador físico: Sarmiento, Federico Arturo
Kinesiólogo: Saavedra Guarda, Juan Pablo
Kinesiólogo: Rojas Manzanares, Matias Sebastian
Preparador físico: Camus Molina, Gaspar
Médico: Vieira Yañez, Ana Belen

1212 Abarca Galvez Claudio Antonio S A
135 Hernandez Bustamante Alberto S
1410 Arguinarena Lara Mikel S
1511 Azocar Machuca Alejandro Esteban S
1623 Araya Ahumada Bastian Nicolas S
1724 Avello Valladares Guillermo Andres S
1825 Rosales Pizarro Fabian Eduardo S

2° asistente: Vidal Cornejo, Diego
4to árbitro: Millas Lopez, Nicolas Patricio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Barria Rabanal, Victor Manuel
Entrenador asistente: Guajardo Valderas, Luis Francisco
Preparador arqueros: Cruz Allendes, Nicolas Marcial
Kinesiólogo: Pavez Torrico, Felipe Antonio
Paramedico: Meneses Tapia, Carlos Nicolas
Preparador físico: Hernandez Sanhueza, Felipe

Jugadores Jugadores

Equipo B SAN MARCOS DE ARICA (Chile)Equipo A AC BARNECHEA (Chile)
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ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

233

3:3 (1:2)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

68 Carvajal Tapia Esteban Andres AC BARNECHEA20 5 Incorvaia Leonardo Francisco
78 Finch Barrios Cristobal Ignacio AC BARNECHEA2 9 Ponce Rojas Camilo Leonardo
89 Sagredo Romero Boris Alexis AC BARNECHEA18 21 Marin Barrios Cristobal Osvaldo

66 Avello Valladares Guillermo Andres SAN MARCOS DE ARICA24 26 Rivera Arevalo Nicolas Ignacio
78 Arguinarena Lara Mikel SAN MARCOS DE ARICA10 21 Camarda Telis Marcos Patricio
78 Azocar Machuca Alejandro Esteban SAN MARCOS DE ARICA11 3 Viveros Alvarado Brayams Marcelo

90+7 Rosales Pizarro Fabian Eduardo SAN MARCOS DE ARICA25 11 Azocar Machuca Alejandro Esteban

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SAN MARCOS DE ARICA (Chile)AC BARNECHEA (Chile)
30' Herrera Fernandez Ignacio Jose PEN28

49' Herrera Fernandez Ignacio Jose28

68' Herrera Fernandez Ignacio Jose PEN28

28' Donadell Alvarez Nahuel Alexander PEN22

45'+1 Donadell Alvarez Nahuel Alexander22

75' Camarda Telis Marcos Patricio21

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

14' Alucema Dinamarca, Gino Paolo Ser culpable de conducta antideportiva6 AC BARNECHEA

29' Dobboletta, Juan Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva29 SAN MARCOS DE ARICA

61' Vicencio Quiero, Daniel Moises Ser culpable de conducta antideportiva2 SAN MARCOS DE ARICA

65' Viveros Alvarado, Brayams Marcelo Ser culpable de conducta antideportiva3 SAN MARCOS DE ARICA

69' Marin Barrios, Cristobal Osvaldo Desaprobar con palabras o acciones21 AC BARNECHEA

89' Bravo Araneda, Christian Daniel Ser culpable de conducta antideportiva7 AC BARNECHEA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES
Es expulsado en el minuto 72 de juego el pasabalón del club A.C. Barnechea de la categoría proyección, Sr. Rodrigo Osorio por no
cumplir su función retardando la reanudación del juego.

Informe del partido realizado por:

PHILIPPE NORIEGA, GASTON ALBERTO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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